
WTTV 2022/23

Senioren 70 NRW-Liga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Theelen, Hans-Achim, Mobil: 0162 3659464, Tel.: 02066 10445,
theelen@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.04.2023 09:00

11:00
15:00
17:00

TuS Rheydt-Wetschewell
TuS Rheydt-Wetschewell
TTC Mersch-Pattern
TuS Rheydt-Wetschewell

TTG St. Augustin
TB Groß-Ösinghausen
TuS Rheydt-Wetschewell
TTC Holzwickede

4:1
4:1
0:4
4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 26.05.2024 03:58 | Seite 1 von 1


