## WTTV 2022/23

## Senioren 70 NRW-Liga

Tabelle und Spielplan



Rang Mannschaft	Х	s	U	N	Spiele	+/-	Punkte
Spielleiter-Kontaktadresse							
Theelen, Hans-Achim, Mobil: 0162 3659464, To	el.: 02066	5 1044	5,				
theelen@t-online de							

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 22.04.2023 09:00	TuS Rheydt-Wetschewell	TTG St. Augustin	4:1
11:00	TuS Rheydt-Wetschewell	TB Groß-Ösinghausen	4:1
15:00	TTC Mersch-Pattern	TuS Rheydt-Wetschewell	0:4
17:00	TuS Rheydt-Wetschewell	TTC Holzwickede	4:2



